ה"ת 8387-06-15 דרבאס נ' מדינת ישראל

כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
סאאב דרבאס מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה

טיוטת החלטה 8387-06-15

לפי בעתיד, חילוטו לצורך שנתפס "הרכב") (להלן: 7174629 שמספרו המבקש רכב - תפוס להחזרת בקשה בפני
סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן: "הפסד"פ").

המבקש סאאב דרבאס הינו הבעלים של הרכב אשר מסר את רכבו לדודו ראיד דארבס (להלן- הנהג).

כנגד הנהג הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הסעת נוסעים בשכר וללא ביטוח.

בבקשתו טען המבקש כי מסר את רכבו לנהג לצורך העברת בנו לבית החולים וכי הנהג הכחיש את המיוחס לו בכתב
האישום.

ג. המבקש ימציא ערבות עצמית וערבות צד ג' של שני ערבים בסכום של 20,000 ₪ כל אחת להבטחת
התחייבותו כאמור.

ד. צו זה יועבר על ידי המאשימה למשרד הרישוי, לצורך רישום המגבלות על הרכב לטובת המדינה, עד למתן
החלטה אחרת.

זכות ערר כחוק.

מזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ה, 02 יולי 2015, בהעדר הצדדים.